



**Geoffrey Andy  
SAID**



+262 692 276 238

contact@codaid.com

www.codaid.com (portfolio)

27 ter route des Cafeiers  
97430 Tampon  
La Réunion



## PROFIL

Je suis passionné de programmation et j'ai décidé d'en faire mon métier. J'aime les défis et résoudre les énigmes.

Etant auto-entrepreneur depuis 2011, j'ai désormais une bonne capacité à m'adapter aux situations. Ce statut m'a amené à effectuer quelques missions en freelance, me permettant de commencer ma carrière de développeur professionnel.

# DEVELOPPEUR D'APPLICATION FRONT-END

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Toutes les activités ci-dessous ont été réalisées en freelance:

### 2019 - aujourd'hui | Webmaster | LOVEGAMESGEEK

J'effectue la maintenance du e-commerce Lovegamesgeek.com que j'ai configuré sous Prestashop. J'ai également un partenariat avec cette société :

- Montage PC adapté aux besoins et au budget du client.
- Gestion du serveur avec accès SSH / Migration de serveur.

### 2019 - aujourd'hui | Technicien - Formateur | MOBIONE

Je suis technicien et formateur des nouveaux techniciens, société de vente et réparation de téléphones reconditionnés.

- Responsable de la partie réparation.
- Micro-soudeur et formateur.

### 2018 - 2019 | Technicien - Responsable | PROXYCOM

J'étais technicien et responsable du magasin (téléphonie).

- Gestion de magasin: caisse, conseil clients.
- Gestion des réparations (micro-soudures, changement de pièces basiques).

### 2016 - 2018 | Technicien - Responsable | PROMOBILE

J'ai été technicien et responsable des magasins (téléphonie) et des stagiaires.

### 2011 - aujourd'hui | AUTO-ENTREPRENEUR |

Création de mon statut d'auto-entrepreneur dans la réparation d'appareils électroniques et informatiques.

N° siret : 535 281 398 00011.

## FORMATION

### 2019-2020 | DEVELOPPEUR FRONT END (Bac+3/4) | OPENCLASSROOM

Etudiant du parcours développeur d'application Front End (HTML, CSS, JAVASCRIPT, JQUERY, UML, METHODOLOGIE AGILE).

### 2009-2010 | LICENCE 1 | UNIVERSITÉ PIERRE ET MARIE CURIE

Etudiant de 1ere année de Licence MIME (Maths Informatique, Mécanique, Electronique) à l'UPMC par le biais du CNED .

### 2009-2010 | BTS | LYCEE ROLAND GARROS

1ere année de BTS Systèmes électroniques.

### 2009 | BAC | LYCEE ROLAND GARROS

Baccalauréat Systèmes électroniques.

## Compétences

HTML5, CSS3, Javascript,  
ReactJS/NextJS, Angular,  
NodeJS, MySQL, Firebase,  
C, C++,  
VBA

Windows, Linux, Mac

## DIVERS

Anglais technique maîtrisé.

Hobbies : Programmation, moto,  
sports, bricolage.